
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/351/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich  

na terenie Gminy Międzybórz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Miejska Międzyborza uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/103/2020 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Międzybórz 

wprowadza się następujące zmiany:  

W § 3 dodaje się ust. 3 i 4, które otrzymują brzmienie: 

„3. Określa się dobę najmu jako 24 godziny liczone od pierwszej pełnej godziny określonej 

w umowie najmu świetlicy. 

4. W przypadku przekroczenia terminu wynajęcia świetlicy naliczona zostanie dopłata w wysokości 

stawki godzinowej. Dopłata naliczana będzie w cyklu godzinowym, za każdą przekroczoną godzinę  

na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

Krystyna Lemiesz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3676


		2023-06-07T06:57:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




